alatt tartsák.
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Sacratissirrra Caesarea Regiaque Majestas.
Domine Domine Clemenüsse.

Summo cum animi mei delore Majestati Vrae Sacratis-
simae humilllme exponere necessum habeo, Qualiter mari-
tus meus, Samuel Callmann. Judaeus, primum quidem
Nikolsburgi in Moravia viginti aliquot annis habitans, sub-
inde. Viennam profectus fuerit; deinde vero in Oppidum,
ad Celsissimarn Domum Principis Eszterhazy spectans, La-
kenbach dictum, habitatum concesserít: ac, tametsi octa-
VtUD jam arinum eodem in Oppido Inquilinurn agens, toto
illo tempore, ac ubi locorum, tam honeste. ac pacifice
vixerit, ut nulliu criminis, ob quod in captivationis, vel
aliam quampiam poenam fuisset promeritus, sernet reum
fecerit, sed nec tum Christianorum, tum Judaeorum qui-
spiarn Judieialiter unquam contra eundem processerit; nihi-
lonimus tamen I2a proxime praeteriti Mens Martii in me-
morato Oppido Lakenbach per praef'atae Domus Eszter-
hazianae Inspectorem Rorer nominatum, non constat, ob
quas causas et rationes, primum quidem in ares tum con
jectus, deinde in Oppidum Kreitz, ubi I5a dicti Mensis
Martii Sedria celebrahatur, pro examine deductus, inde vero
non auditus, nec examinatus vicissim in priores arceres
reductus fuerit, ac in illis in praesens usque, in vinculis et
compedibus durissime detineatur, adeo, ut dum nemo ad
eundem admittitur, vérendum sit, ne homo alioquin quin-
quagesimum quintum annum agens, et viribus jam attri-
tus, et durae captivitatis molestia, et f'ame premáturam
mortem moriatur, et per consequens ego cum miseris liberis
rneis extremam ruinam et interitum experiri debeam. Et
siquidem nullius culpa.e conscius esset, nisi forsan vel
sinistre delatus, vel vero per errorem pro reo habitus et
existimatus fuerit ac per consequens in provecta jam aetate
adeo enorrnes squallores carcerum, citra jacturam salutis
et amittendac vitae periculum ulterius subiré vix posset;
Majestari Vrae Sacrmae omni cum suhmíssíoní supplican-
dum duxi, pro singulari Suo Justitiae et aequitatis amore,
hoc benignissimum dignetur ordiriard remedium, ut supra-

Humillima Ancilla
Eszter Callmonn, Judaea

Lakenbachensis,
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dictus maritus meus, vel ab hujusmodi carceris squallori-
bus liberetur, et dimittatur, vel vero, ubi legitime suo loco
examinatus fuerit super hujusmodi exarnine, ante quam ali-
quid contra eundem statuatur. genuina prius Informatio
Majestati Vrae Sacrmae submittatur, in reliquo autern
Comitatus Soproniensisantelatum mari tum meum, non in
Squallore carcerum, sed sub bona custodia conservare
et ab omni Executione suspendere debeat. Quam Majes-
tatis Vestrae Gratiam Divinum Numen remunerabitur. Ego
vero aeternum manebo.